("'\ :'
''

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 085/13
De 06 de agosto de 2013

Processo n° 305/13

Determina o afastamento do Vereador e Vice
Presidente Ronaldo Napeloso, acolhendo decisão
proferida pela Justiça Eleitoral do Estado de São
Paulo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
acolhendo decisão proferida pela Justiça Eleitoral do Estado de São Paulo formulada
através de ofício, faz publicar o seguinte:

ATO:

Art. 1° Nos termos da decisão proferida nos Autos n° 2-
45.2013.6.26.0013- I.P. 52812012 (Ofício n° 20612013 de 01 de agosto de 2013),
pela Justiça Eleitoral do Estado de São Paulo, determino o afastamento do cargo, por
90 (noventa) dias a contar do dia 06 (seis) de agosto de 2013 do Vereador e Vice-

. Presidente Ronaldo Napeloso, eleito pela coligação PP I DEM I PSDB.

Art. 2° O afastamento do Edil mencionado dar-se-á sem
remuneração, ficando convocado o respectivo suplente da mesma coligação, nos
termos da legislação em vigor.

Câmara Municip I e Araraquara, aos 06 (seis) dias do
mês de agosto do ano de 2013 (dois mil tre e).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
www.camara-arg .sp.gov.br I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA MUNJCIPAL
DE ARARAQYARA

~-~~ CÂMARAMUNICJPALDEARARA6uARA:

. lj' I . ATO NÚMERO 085113 j .
1
. 1 · De 06 de agosto de 2013 •

Processo n• '305/13 1

Determina o afastamento do Vereador e Vice-Presidente Ronaldo Napelo
so, acdlhendo decisão proferida. pela Justiça Eleitoral do Estado. de São
Paulo!/ / • _ . ' ·
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado

·de Sãl:l Paulo, usando de suas atribuições legais e acolhendo decisão
proferi~a pela Justiça Eleitoral do. Estado de São Paulo formulada através
de ofício, faz publicar o seguinte: ·
ATO ! I . 1 ·

Art: 1 ~ .Nos termos da decisão proferida nos Autos n• 2-45.2013.6.26.0013
- I.P. 528/2012 (Ofício n• 206/2013 de 01 de agosto de 2013), pela Justiça
Eleitoral do Estado de São Paulo, determino o afastamento do cargo, por
90 (no~enta)~ dias a contar do dia 06 (seis) de agosto de 2013 i:lo Vereador
e. Vice-,Presidente Ronaldo Napeloso, eleito pela coligação PP I DEM I
PSDB: · . · I
Art. 2~ O afastamento do Edil mencionado dar-se-á sem remuneração, j
ficando con_yoca_do o respectivo suplente da mesma coligação, nos ter-
mos da legtslaçao em vtgor. - :
Câmala Municipal de· Araraquara, aos 06 (seis) dias do mês de agosto

j . do ano dE1 2Q13 (dois mil e treze). ·
· · JOAO FARIAS ___ l

. . . _Presidente · ·
ELIDE MARIA INFORSATO

' 1 · ." ·- Administradora Geral
Pu licaclo na Câmara Municipaf- de Araraquara, na mesma dàta. J l I . ·

( '- '
' : ' ;?15

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: quinta-feira, 08 de agosto de 2013.

c
A
M
A R'
A
M u
N

11 c
li

p
A
L
D ' __ ,
E
A
R
A
R
A.
Q : u·
A
R
A -~· -~·

:? 1 f)- A
d ' CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 085/13
De 06 de agosto de 2013

Processo n° 325/13

Determina o afastamento do Vereador e Vice
Presidente Ronaldo Napeloso, acolhendo decisão
proferida pela Justiça Eleitoral do Estado de São
Paulo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
acolhendo decisão proferida pela Justiça Eleitoral do Estado de São Paulo formulada
através de ofício, faz publicar o seguinte:

ATO:

Art. 1° Nos termos da decisão proferida nos Autos n° 2-
45.2013.6.26.0013- I.P. 52812012 (Ofício n° 20612013 de 01 de agosto de 2013),
pela Justiça Eleitoral do Estado de São Paulo, determino afastamento, por 90
(noventa) dias a contar do dia 06 (seis) de agosto de 2013 do Vereador e Vice
Presidente Ronaldo Napeloso, eleito pela coligação PP I DEM I PSDB.

Art. 2° O afastamento do Edil mencionado dar-se-á sem
remuneração, ficando convocado o respectivo suplente da mesma coligação, nos
termos da legislação em vigor.

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara , na mesma data.

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
mvw.camara-arq.sp.gov.br I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA MUNICIPAl
DE ARARAQ!JARA

4 "'· · ;- .:~P.:.~,o~ ;c;te ag_<>sto
. Proce~so,·no

Determina o áfastame_riio· d~ .. e_[\tice~Pre~idên:·
te Ronaldo Napeloso, -acolhendo proferida péla

... ..,. ·' ~ .;-._ ;......-..... ..Jbl . .. ~ .,..

Justiça Eleitoral do Estado de São Pa!Jio~ o. , - . •

0 P~E~IDFNl:(OA,C~MAR~MUNICI~At'qE AÃARAOÚA
RA, Estado dê 'São ·p~ulo, llsando de~7~~s pt~b'úiçõf;!s
leg~is e acolhendo decisão proferida pela Justiça Elei
toral do Estado de São"Paulo formulada 'ãiravés dé ofí-
cio; r,ai publicar o 'sêguinte:· · t'

I, [ ' . •r "" 'f ..
ATO: . I.~

ArL 1° Nos termós da decisão proferidá-nos Autos n° 2-
45.2P1G.6.26,0013 - I.P. ~28/2Ç>12 (ÓfÍc·\'o n.; 206/201 3
.de 01 be· agosto de 2013), pela Justiça Eleitoral do Esta
do de :são' Páulo, defefm!nó afastamento, por 90 (no- :
venta) dias a contar do dia 06 (seis) d~. agosto de 2013
do Vereador e Vice-Presider]te Ronáldo· · , . elei-

to- P11al co~g~ção PP j D,EM I PSDB:" .. - . ,'~.. .
Art. 2° O afastamento do Edil mo:>·nronn<uon ' . .
remuneração, _ficando convocado o resoé'c:tivo

I • ~

da mesma coligação, nos termos
gor. j ' · : '. j

Câmara Municipal de 'Araraquara,
·. do mês de agosto do ano · de ;,2013

j i . -
• .

1
JOAO rf\o~•~-~·~

·1 ~ . Pres!de ,
: I ELIDE MARIA-'"'':"":'"'

. J ) l~dmin"''"2rtnr<>
Publicado na .Câmara

j I l •! ~-: .. 1 .. l .... , . r

(' ·'I f) 1 'I
\ r '. ' .. j_ I

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL'DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
.,.. EDIÇÃO DO DIA: quarta-feira, 07

1

de agosto de 2013.

I

,I

218 ~'
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQlJARA

Gabinete do Presidente J

ATO NÚMERO 085 /13
De 06 de agosto de 2013

Processo n° 325/13
I

Determina o afastamento do V~reador e Vice
Presidente Ronaldo Napeloso, acblhendo decisão
proferida pela Justiça Eleitoral dd Estado de São
Paulo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA jMUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
acolhendo decisão proferida pela Justiça Eleitoral do Estado de Sãb Paulo formulada
através de ofício, faz publicar o seguinte: i

' '

. ATO: I

Art. 1° Nos termos da decisão proferida nos Autos n° 2-
45.201 3.6.26.0013 - I.P. 528/2012 (Ofício n° 206/2013 de 01 dej agosto de 2013),
pela Justiça Eleitoral do Estado de São Paulo, determino afalstamento, por 90
(noventa) dias a contar do dia 06 (seis) de agosto de 2013 do Vereador e Vice
Presidente Ronaldo Napeloso, eleito pela coligação PP I DEM I PSOB.

Art. 2' O afastamento do Edil mencio~ado dar-se-á sem
remuneração, ficando convocado o respectivo suplente da mesma coligação, nos
termos da legislação em vigor.

Câmara Municipafãe Araraquara, aos 06 (seis) dias do

mês de agosto do ano de 2013 (d~ois ~-i~ ~-~~~te). __ j___ i

- lÚ J
JOA F RIA~

/ Presid~nte

~~v
ELIDE MARJA I~FOtSATO
Adminisf~ra üeral

I
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesm;a data.

I

'
I

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP ,
www.camara-arg.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-064~

I CÂMARA MUN!Cll'Al
DE ARARAQYARA